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Elvis besökte Kvänums SPF Seniorer 
Vårens sista medlemsträff blev en fullträff med Stig Stickan Carlsson, Elvis från Tidaholm. Det 
var nästan sommar ute, när medlemmarna bänkade sig i Kvänums församlingshem. 
Stämningen var förväntansfull. 
"Mitt liv som Elvis fan" var rubriken på dagens framförande, som innebar ikonen Elvis Presley 
i både ljud och bild. Stickan hade varit med under hela Elvis resa och kunde sätta ord på både 
sina minnen och på Elvis resa, som började 8 januari 1935 i Tupelo och slutade 16 augusti 
1977 i Memphis Tennessee. Hans föräldrar hette Gladys och Vernon och Elvis var deras enda 
barn. Elvis tvillingbror dog vid födseln. 
Elvis var musiker, artist och skådespelare. Hans sammetsröst och hans speciella rörelser på 
scenen fick kvinnorna i publiken i extas. Han blev en ikon, han var the King. Hans manager 
under hela hans framgångssaga var Colonel Tom Parker. Tonårskulturen skapades under 
denna tid. 
Elvis ville göra lumpen på riktigt med halva tiden i Tyskland. Under denna tid såg hans 
manager till att han ständigt var på affischerna både med nya låtar och nyinspelade filmer. I 
Tyskland träffade han sin blivande hustru Priscilla. Paret gifte sig 1967 och skilsmässan var 
ett faktum 1973. Elvis var ständigt engagerad i spelningar. 1957 köpte Elvis Graceland, som 
är en högst levande minnesplats för Elvis fans. 
Dagens föredragshållare har besökt det mesta som har en anknytning till hans stora idol. 
Flera gånger har Stig varit i Memphis och sex gånger i Graceland, där Elvis fick sin sista 
viloplats. Vi fick höra små snuttar av välkända Elvislåtar och deras bakgrund samt deras plats 
på Elvis tidslinje. Med stort intresse och entusiasm fick Stig oss att bli en del av hans resa i 
Elvis fotspår. Hela föredraget var delat i två delar med en pausfika ordnad av Jungs 
kaffekommitté. Köttbullemackan med rödbetssallad smakade ljuvligt. 
Innan Stickan fortsatte sitt föredrag sjöng föreningens egen kör Tonsvalorna tre 
sommarsånger och avslutade med Idas sommarvisa, innan Stickan fick ordet igen. Som tack 
för det givande föredraget fick Stig Carlsson både en flaska lokal äpplemust samt varma 
applåder från publiken. 
Under kaffepausen visade Sanna bilder och berättade om föreningens verksamhet under 
året. Som medlem blev jag imponerad över det digra programmet föreningen har ordnat till 
medlemmarnas fromma. Av Skaraborgs 24 föreningar ligger Kvänums SPF på tolfte plats och 
målet är naturligtvis att bättra vår placering. Ordförande tackade medlemmarna och 
påpekade att medlemmarna är styrelsens motor, som distriktets ordförande sade på 40-
årsjubileet. Ordförande tog upp våra boklådor, som innehåller intressanta titlar för utlåning 
till semestern. 
Vår upptaktsträff är den 19 augusti, plats meddelas senare. Lars-Ove German tog upp DM i 
bowling i slutet av augusti. Bibbi tog upp flera intressanta punkter från KPR. Äldre är en 
prioriterad grupp i olika sammanhang och nya lägenheter för äldre är på gång. 
Volontärarbetet är uppskattat bland äldre och barn. Ny socialtjänstlag träder i kraft, vilken 
innebär tidigare insatser. Den uppskattade digitala insynen nattetid kommer eventuellt 
också att följas av en liknande dagtid.  Ordförande tackade alla närvarande och 
kaffekommittén för den trevliga eftermiddagen. Lotteridragning avslutade denna trevliga 
eftermiddag. 
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